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Estado de Situacion Financiera al 30/Nov/2015 Fecha: 10/Dic/2015
PASIVO Per. Actual

ACTIVO Per. Actual Per. Anterior Per. Anterior

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI..
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICI..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAEST. Y CONST..

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

(DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMOR..

ACTIVOS DIFERIDOS
Total ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO

749,674,355.26
87,718,508.08
0.00

738,324,866.88
113,917,485.41
0.00

837,392,863.34

861,763,891.84
135,836,702.65
3,626,234.33
-92,201,858.77
11,694,932.79

852,242,352.29

838,345,376.89
131,473,384.78
3,626,234.33
-91,293,467.73
3,708,952.30

920,719,902.84

885,860,480.57

1,758,112,766.18

1,738,102,832.86

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIB..

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLI..
Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CON..
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO ..

RESULTADOS DEL EJERCICIO:(AHORRO/..

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIOR..

REVALUOS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE E..
Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GEN..

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO/HACIEND..

69,130,232.77
2,342,316.30

47,738,469.06
2,283,138.89

71,472,549.07

12,133,618.89

50,021,607.95

12,182,086.59

12,133,618.89

12,182,086.59

83,606,167.96

11,322,294.24
17,108,431.81
0.00

62,203,694.54

11,322,294.24
17,108,431.81
0.00

28,430,726.05

0.00
1,784,633,666.01
4,424,624.65
-376,746,136.33

28,430,726.05

0.00
1,784,633,666.01
4,424,624.65
-375,778,742.60

1,412,312,154.33
233,763,717.84

1,413,279,548.06
234,188,864.21

1,674,506,598.22

1,675,899,138.32

1,758,112,766.18

1,738,102,832.86




